
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

zarządza się , co następuje:

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i

§ 1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zakończonym okresie 
służby przygotowawczej dotyczącej pracownika Urzędu Gminy w Złotej Pani Anity Rzepy- 
Kozłowskiej, w następującym składzie:

1.Ireneusz Gołuszka - Sekretarz Gminy Złota - Przewodniczący Komisji
2. Osiecki Włodzimierz- kierownik referatu GPI- członek komisji
3. Gręda Sebastian - członek komisji

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 
z dnia 15 marca 2023 roku

Na podstawie art. art. 19 ust 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2022 r. poz.530 z późn.zm.)



zarządza się , co następuje:

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

§ 1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zakończonym okresie 
służby przygotowawczej dotyczącej pracownika Urzędu Gminy w Złotej Pani Anity Rzepy- 
Kozłowskiej, w następującym składzie:

Na podstawie art. art. 19 ust 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2022 r. poz.530 z późn.zm.)

1 .Ireneusz Gołuszka - Sekretarz Gminy Złota - Przewodniczący Komisji
2. Osiecki Włodzimierz- kierownik referatu GPI- członek komisji
3. Gręda Sebastian - członek komisji

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 
z dnia 15 marca 2023 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

mSi


